

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 135/2014 - PR

Processo Administrativo: 157/2014  
Data do Processo Adm.: 07/11/2014  
Processo de Licitação: 157/2014  
Data do Processo: 07/11/2014

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	3,000	PEÇA	ADAP ESTRIBO CUNHA RET 4-2AWG 35MM2		24,6400	73,9200
2	11,000	PEÇA	ALCA PREFORM DISTR AC 2AWG 610MM VERMELH		9,5200	104,7200
3	5,000	PEÇA	ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LARANJA		5,0400	25,2000
4	24,000	PEÇA	ARRUELA QUADRADA LISA 18MM ACO 1010/1020		1,1200	26,8800
5	16,000	KG	CABO NU ALUM CA 7 FIOS 2AWG		30,8000	492,8000
6	6,000	KG	CABO NU COBRE 7 FIOS 25,00 MM2		67,6700	406,0200
7	8,000	PEÇA	CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA		2,0200	16,1600
8	3,000	PEÇA	CHAVE FUS 1P C GANCHO 100A 25,8KV 6300A		301,2800	903,8400
9	1,000	PEÇA	CINTA POSTE CIRCULAR DI 180MM 5000DAN		29,6800	29,6800
10	1,000	PEÇA	CINTA POSTE CIRCULAR DI 190MM 5000DAN		30,7400	30,7400
11	2,000	PEÇA	CINTA POSTE CIRCULAR DI 220MM 5000DAN		30,8000	61,6000
12	3,000	PEÇA	CONEC CUNHA AL CB 1/0AWG/6AWG/16MM2		5,0400	15,1200
13	2,000	PEÇA	CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX2AWG/35MM2		6,1600	12,3200
14	3,000	PEÇA	CONEC CUNHA AL CB 4AWGX4AWGX2AWG		11,2000	33,6000
15	2,000	PEÇA	CONEC CUNHA ATERR CU/AI 25/35MMXD13MM2		17,3600	34,7200
16	6,000	PEÇA	CONECTOR CUNHA RAMAL B- ASSIMETRICO LARAN		10,6400	63,8400
17	2,000	PEÇA	CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CINZA		6,1600	12,3200
18	3,000	PEÇA	CONECTOR CUNHA RAMAL III-SIMETRICO VERM		6,6100	19,8300
19	3,000	PEÇA	CONECTOR LV CU CB 2-477 MCM 4-4/0 AWG		11,2000	33,6000
20	5,000	PEÇA	CRUZETA ACO CARBONO 90X90X2000MM		266,5600	1.332,8000
21	3,000	PEÇA	ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO H 3A 500MM		7,1700	21,5100
22	2,000	PEÇA	HASTE ATERRAMENTO ACO/COBRE 13X2400MM		38,0800	76,1600
23	9,000	PEÇA	ISOLADOR ANC POLIMERICO 23,1KV		84,0000	756,0000
24	5,000	PEÇA	ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV		98,0000	490,0000
25	3,000	PEÇA	LACO PREFORM DP LAT CAA 2AWG 609MM		10,9800	32,9400
26	9,000	PEÇA	MANILHA SAPATILHA 20MM ACO/FERRO 5000DAN		19,6000	176,4000
27	4,000	PEÇA	MAO FRANCESA PERF ACO 1010/1020 726MM		32,4800	129,9200
28	9,000	PEÇA	OLHAL PARA PARAFUSO		16,2400	146,1600
29	1,000	PEÇA	PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X150X75MM		7,7300	7,7300
30	1,000	PEÇA	PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X45X45MM		8,0000	8,0000
31	2,000	PEÇA	PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X70X60MM		8,4000	16,8000
32	5,000	PEÇA	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X125X80MM		8,4000	42,0000
33	6,000	PEÇA	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X150X80MM		8,4000	50,4000
34	9,000	PEÇA	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM		20,3500	183,1500
35	5,000	PEÇA	PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM		5,7200	28,6000
36	2,000	PEÇA	POSTE CONCRETO DT 11M 600DAN 1 SEGM		1.603,8400	3.207,6800
37	1,000	PEÇA	RELE FOTOELETRONICO NF 5A C/BASE 220V		30,2400	30,2400
38	1,000	PEÇA	SELA CRUZETA		20,1600	20,1600
39	3,000	UNI	SUORTE L COM PARAFUSOS		20,3700	61,1100
40	1,000	SV	MÃO DE OBRA - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E CAMINHÃO MUCK		5.200,0000	5.200,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

14.414,6700